Et m votn~pit', ut tubi ntixafMte&Ht&ntMt\de codem die andi&t* HM~aavêt pf<t«tthtte

~ivorntn aut**pt'o dot'unotitt.

XL De eontpttt&ttone consanguinitatis. Qaidam" gottOFat!cno)K eonsa!t* 4

guinitatiB ita vo!unt numeraro, ut frater et aorot sint pritni. Statuif* autem naneta

xynodaa, eicut etiam ab antiquis patribMt decrotitm est, ut ita non ait~ aod ut nepoi!
Mt noptia vet~ filins fratris ae filia Mroris printi habcantar.

XII. Ut~ edific!a ttucorum m (ttr!o'' non pon~ntur. Statutum ost', ut

aodifieia )<ncorum, quae aocctcsua tuneta'* eunt, aat'CMtttur et nulla in atrio ceetosto' '0

pmMntur, niai tantum preabiterorum.
XHf. Ut !m!!u!t ttticus presbttero &cectoBi:tm sa~m'* commout&t nmt

ticcntta'* op!acopi. Itom deerctum ost, ut nuttut tMcorum tdictti presbiteco Mccte-
stam suttm c&tntnHndet" preter consonsum opiscopi, sed oum prius mittat ntto opMcopo
vol eius vicario, nt probetur, si sciontia, aetfttoettnoribatttittisait, quod Hib! popttlus
D'ii digne cotnntendari possitr.

XtV. Si duo de adulterio accmati fuerint, quid inde fitciondunt oit.

8t)ttM)t qttoqMe sttncta synodua, si duo de adutterio acotsati fuorint et ambo nogitvet'int,
amb<t' se expurgent, et sit orant sibi coneedt, utttttef" iMorutnutroaquodivinûpUfget
iudieio, si unus" decidorit"~ ambo rei habeftntor. a(

XV. Ut bannitum ieiunium ab omnibus diHgentiseime obBorvetttt'.

Decretum oot*, uty bannitum ieiunium, in quocumquo epiaeopio ce~bftttur. diHgen-
tiaNme obscrvotur*, ita ut, si quis iHarum octo interdichH'mn rorntn unaM)' redimere

voluerit, unum pauperom, prout sua )aou!tas ot'it, eadem die rofieiat.

XVI. Do mis qui Ramant ituri sunt. Deeretit'* sancta synadus, ut nuttus M

Rotnan) Mt, nisi cum Hcentia opiseopi sui vel oius viearii.

XVH. Ut cafina non dividatur** p~nitanti. Htud°auban)tthettmt<'decrc-

tum~ est, ut nullus preabitoyorum cMiqu&mp~nitenH carinttm dividero pmesumat, ntaf

infirmitas intercidat.

XVIII. De it)i8 qui ponitentiam a auis'' aacerdotibus aceipcre notunt. w

Quia muhi tanta mentis suao fattuntttr' astutia' ut in atiqao capitati crimine incut-

pati p~ftitentiam a suis saceKktibus' aceipere"* ttotunt", in ttoe maxime confiai, ut

Romam petentibua" apostoHcus omnia'* dimittat pcecata, saneto eonoUio vienm est' ut

talis ittdatgetttia ittis non proait, sed pntM iuxta modum dc!icti p~nitontiant a m)is

ttacord~Ubua intunctam* adimptetmt, et tM~c Rotnain iro MveMnt, ab episcopo pcoprtc
tieentiatn et epistolam ad ~poatoticum ex hisdon rt'bns deterendan)" aceipiaMt.